non invenimus. LTideper preesentia scripta statui-

muset confirmamus ut ecclesia vcstra in eo slalu *

oionastici ordinis, quo liactenus mansit, deinceps
sir.e omrii lresione el perturbatione eonsislat. Yos

•autcm ut cliarissimos filios admoncmus, quatenus

propositum vestrte professionis ea sinceritate et siu-

diodcdiein diem, adjuvanie Doniino, in melius

prollciendo peragatis ut ex iiiteriori conscieniia ve-

stra servitus et devolio divino conspectui placcat
et exterioris forma conversaiionis nulli reprelien-
dendi vos oceasionem tribuaf, sed omnibus exem-

plum sanciilatis, et crga diligentiam vesiree religio-
nis amorem el desiderium coitilrmandse dilectionis

preebeat. Ceclerum si quis auciaci temeritate, vel

pravo studio, liunc slatum cl ordincm ecclesiee ve-
strec niutarc vel confundcre attentaverit, procul ,.
dubio sciat se iracuiidiam apostolicee sedis incur-

rere, et, nisi cesset, analkemalis in se judicium

provocare.

CXLY.

Alexandri II priviletjhini pro ecclesia ab Aitmanno,
Pataviensi episcopo,ad regtdarem canonicorumvi-
lam mdificaia,

(Anno 1075.)
IMAKSI,Concil.XIX, 976, ex Meiropoli Salisburp.,

tom. II.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

cto fratri in Christo ALTMAK.NOPatav. episcopo, et

per eum ecclesieequam in territorio ejusdem civi-

tatis in portu Oeni fluminis construxit, et in honore

sancteaTrinitatis , et passionis Domini nostri Jesu ___
Christi, et sanctorum Andreeeapostoli, Pantaleonis

marfyris, et sancti Nicolai confessoris consecravit,
in perpetuum.

Convenit apostolico moclcramini religiosis desi-

rieriis el petitionibus ea benigniiate et pietatis studio

condescendere effectumqueprsebere ut, dum spiri-
lua.Hs auctoritas omcii sui debiturn peragit, dum

pia fidelium statufa roborando venerabilibus locis

pr.ssidium defensionis impendit, liincaffectus super-
nse relributionis lucretur initium quod in parandc
bencficio non minor fuit chariias qtiam potestas.
Hoc enim et bonorum sludiis, spe proficieniii, aug-
mentum tribuit e-topus proprium , fructa profectio-

nis, Deo 'acccplabile reddii. Itaque, dilecte frater,
PATBOL. CXLVL

A-cliarissima Sancti Petri filia, imperatrice Agnete

semper Augusta, indicante nobis te, in suburbio ci-

viiatis tuec, juxfa porium prredicli fiuminis Oeni, ad
communem et regularem canonicorum vitam, ec-
clesiam conslruxisse, cl, ut eam, juxia proposilum
ture devotionis et constitutionis, apostolicis privile-
giis firmareuius, tumipsa jiarles tuas rcferente, iuna

ipso pro le sanctissimo dcsiderio postulante , tanto

prornpiius utriusque voluntati annuendum esse ju-
dicavimus quanlo et fua vofa jusia esse ceiTius in-

lelligimus, ei illius desideria divino accensa Spirifu-
ubique prosperaii cupimus. Concedentes igitur tibi
el prsefatseecclesieclnijus nostri aposlolici decreti.

privilegium ," sancimus et aposlolica aucloritate
statuimus ut clerici qui vel nunc in eadem ecclesia

" sunt ordinali sub communi semper vita et clau-

strali conversatione consistant. Ad quorura -cominu-
iieni usum confirmamus et incoinmuiabiliter tenenda

decernimus deierminaie qtiidem ct ea qua; preeno-
ininata imperalrix Augusta pro remedio animeesure
donavit.

(Env.meraipossessiones, t:im ab iinpercitrice, ._..;_
o.bepiscopohuic ecclesitedonatas.)

Krac, inquam, omnia et qusecunque etiam inno-
ininata bona eidem ecclesiee vel mmc juste collata

suiti, vel in posterum Deo disponente conferenda ,
eo tenore et. auctoritate ad communem usum fra-
tiuin ibidem Deo famulantium decernimus et coi-

roboramus, ut communcm et regularem vitam du-
-. centcs, niliil de lionis ecclcsieepreepositoct. singu-

lari usui vindicent. Ut heccigilur nostra decrela, ad-

juvo.nfe Domino, undiquc firma illibataque perma-
neant, apostolica auctoritate constituimus ui nullus

rex, imperator, dux, comes, episcopus, vel arclii-

episcojius, seu aliqua pcrsona ssecularis aut eccle-

siaslica, prsefatam ecclesiam ab eo statu et ordine ,

quem superius confirmavimus, divcllere aut aliqua

perlurbatione impedire firsesumat, vel quidquam de

rebus el bonis ecciesise invadere autdiininuerc, vci

ab usu fructuum subtrahcrc-audcat. Si quis autem

conlra hujus nosira; sanctior.is dccreta temerario

ausu venire tenlaverit, usque ad dignam satisfactio-

iiem anathematis laqueo se irretitum noverit. Qui
vero hrec eadem fideli devotione observare cu-,

) raverit, divinre remunerationis gratiam el aposfo-
licsebenedictionis liic et in fularo consequalur abun-

daiiiiam.
Daium 'Romee, v Ncn. Marlii, per mamis Pefri,

sanctseRomaneeEcclesiecprcsliyt. cardinalis ac ii-

bliolhecarii, anno xu ponlificalus donrini Ale^an-
dri II papa;, indiclionc xi.

CXLYI.

Alexandri papmII privilegium pro ecclesia Sanctm
Marim MadgelenmVczaniionensi.

(Anno 1075.)

[Memoireset documentsinedils de la Francliz Comti.
II, 516.]

ALEX.-KDER,etc—

Noium csse volumus omnibus qui in Christosiui',
kb

4419 A1.EXAND1U11PAPJE - U20

jios ecclesiam.Saiict_e MariseMagdalense, sifamBi- ,

soiitii ultra flunien Dubium, iuxta ponlem ejusdem

fluvii coiistilu.um, -abHugone bonaememoris, ejus-